
МОУ ГВАРДЕЙСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
от 01.09.2010г. № 1/40

В связи с переходом с 1 сентября 2011 года на федеральный государственный
образовательный стандарт начального общего образования
Приказываю:

1 .Утвердить основную образовательную программу начального общего образования 
2. Исполнение приказа возлагаю на заместителя директора по УВР Дикареву Т.В.




